

Markedspladsen ApS, Brædstrup

Bredgade 43 st.tv.

8740 Brædstrup

CVR-nr. 25 09 68 78

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2020

Torben Bilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Markedspladsen ApS, Brædstrup
Bredgade 43 st.tv.
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 25 09 68 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ole Bilstrup
Jan Bilstrup
Torben Bilstrup

Direktion

Torben Bilstrup

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.038.013, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.120.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.459.297	450.193
Nedskrivning af koncernmellemværende		257.047	(917.048)
Andre driftsomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(66.851)</u>
Resultat før finansielle poster		4.716.344	(533.706)
Finansielle omkostninger	2	<u>(168.335)</u>	<u>(208.297)</u>
Resultat før skat		4.548.009	(742.003)
Skat af årets resultat	3	<u>(509.996)</u>	<u>(53.196)</u>
Årets resultat		<u>4.038.013</u>	<u>(795.199)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		2.800.000	0
Overført resultat		<u>1.238.013</u>	<u>(795.199)</u>
		<u>4.038.013</u>	<u>(795.199)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	0	4.502.136
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4.502.136</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>4.502.136</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		650.000	0
Andre tilgodehavender		425.582	14.835
Tilgodehavender		<u>1.075.582</u>	<u>14.835</u>
Likvide beholdninger		<u>58.714</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.134.296</u>	<u>14.835</u>
Aktiver i alt		<u>1.134.297</u>	<u>4.516.971</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(134.120)	(1.372.133)
Egenkapital		(9.120)	(1.247.133)
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.600.972
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	1.600.972
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	131.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628.421	116.242
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	875.939
Gæld til associerede virksomheder		0	2.892.450
Skyldigt sambeskatningsbidrag		509.996	53.196
Anden gæld		5.000	93.475
Kortfristede gældsforpligtelser		1.143.417	4.163.132
Gældsforpligtelser i alt		1.143.417	5.764.104
Passiver i alt		1.134.297	4.516.971
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	(1.372.133)	0	(1.247.133)
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.800.000)	(2.800.000)
Årets resultat	0	1.238.013	2.800.000	4.038.013
Egenkapital 31. december 2019	125.000	(134.120)	0	(9.120)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	66.851
	0	66.851
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.644	36.413
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	69.330	105.706
Andre finansielle omkostninger	39.361	66.178
	168.335	208.297
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	509.996	53.196
	509.996	53.196

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2019	5.867.389
Tilgang i årets løb	2.698.923
Afgang i årets løb	<u>(8.566.312)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(1.365.253)
Årets tilbageførte værdireguleringer	<u>1.365.253</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>(49.999)</u>	<u>(50.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(49.999)</u>	<u>(50.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.732.802	0	0	0
	1.732.802	0	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tønning Ejendomme ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.